検査内容変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記検査項目の検査内容を変更することになりましたので、ご案内

申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《変 更 日》　 2023年5月15日（月）受付分より

《変更内容》
検査
コード

検査項目 変更内容 変更後 変更前

03080
子：04151
子：04152
子：04153

カルニチン
　子：総カルニチン
　子：遊離カルニチン
　子：アシルカルニチン

報告下限値 0.0 0.1未満

04566 レベチラセタム
保存条件 凍結 冷蔵

報告桁数 小数第二位 小数第一位

03975 ラコサミド

保存条件 凍結 冷蔵

所要日数 4～7日 4～5日

報告下限値 0.1未満 0.5未満

06638 Ⅳ型コラーゲン・７S

所要日数 3～4日 3～5日

報告上限値 3200.0以上 1200.0以上

04610 HPVジェノタイプ判定

項目名称 HPV型判定 HPVジェノタイプ判定

報告形態
判定：検出せず、陽性
陽性時は検出型を報告

検出せず
検出時は型を報告

　　※ その他の検査要項に変更はございません。